
TIME FOR
DETOX PLUS-Z
PROGRAM COCOA
- OLIVOX 2PCS
35500738OZCB

PËRSHKRIM

- Plus Plus-Z Kakao 1000

- Te Mix Jar

- Olivox

- Qese Real Complex

- Shaker

- Burner

Marka dhe produkti i zotëruar nga:
Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco
(PI), ITALY



THE MIX
35500118

PËRSHKRIM

Detoksifikimi i trupit ka efekte të dobishme në metabolizem si edhe ne mbajtjen e
lëngjeve të trupit. Pastrimi i trupit tonë ndikon edhe bukurinë tonë. Mbajtja e ujit
eshte tendenca e trupit per te ruajtur lengjet, te cilat ngecin pergjithesisht ne zonat
qe kane tendence te akumulojne mase dhjamore (bark, kofshe dhe vithe) shkakton
ënjtje të indeve (edemë) për shkak të akumulimit të tepert lëngjeve, në të cilat
ndodhen toksina të shumta . Shkaqet e ruajtjes se lëngjeve dhe prodhimit të
toksinave mund të jenë të ndryshme: stresi që crregullon prodhimin e hormoneve,
probleme te qarkullimit venoz, ndotja dhe jo me pak e rendesishme nje ushqyerje e
gabuar.

Caji Snep Mix ka efekt shkarkues te lengjeve te teperta te trupit dhe antioksidues fale
perberesve te shumte natyrale, te cilat me veprimin sinergjik ndihmojne ne
shkarkimin e lengjeve te teperta, largimin e toksinave dhe rikthimin e ekuilibrit të
duhur metabolik.

Caji Snep Mix mund të ndihmojë në funksionimin e qarkullimit venoz dhe të
mikroqarkullimit si edhe shkarkimin e të lëngjeve të trupit.

Antioksidantët te pranishem ne Cajin Snep Mix mund të ndihmojnë mëlçinë dhe
veshkat ne largimin e toksinave te pranishme në lëngjet e trupit.

Caji Snep Mix i kombinuar me një mënyrë jetese të shëndetshme, dhe me dietë të
pasur me fibra, keto perberes ndihmojnë në parandalimin dhe zgjidhjen problemeve
me lengjet e trupit dhe problemeve të lidhura metabolike dhe estetike. Caji Snep Mix
permban substanca natyrale me cilësi të certifikuar.

E kuqja: eliminimi antioksidant i gazit të zorrëve
Çaji jeshil: kullimi i lëngjeve trupore, ekuilibri i peshës trupore, funksioni normal i
zorrëve, tonik (lodhje fizike dhe mendore), antioksidant



Ganoderma: mbrojtje natyrale e organizmit
Acai: Antioksidant. Metabolizmi i lipideve dhe karbohidrateve. Rregullsia e kalimit të
zorrëve.
Goji: Antioksidant.
Rosa Canina: Veprim mbështetës dhe restaurues. Rregullsia e kalimit të zorrëve.
Antioksidant.
Mangosteen: Antioksidant. Mbrojtjet natyrore të organizmit.
Bacopa: Kujtesa dhe funksionet njohëse. Relaksim (gjum), mirëqenie mendore.
Centella Asiatica: Kontrasti i njollave të celulitit. Funksionaliteti i mikroqarkullimit
(rëndim në këmbë). Kujtesa dhe
funksionet njohëse
Rhodiola: Tonik-adaptogjen. Tonik (lodhje fizike, mendore). Humor normal.

INDIKATIONET

Snep The Mix, një integrator ushqimor me bazë çaji të kuq Rooibos, çaj jeshil,
Ganoderma, Acai, Goji, Mangostan, trëndafil "canina", Bacopa, Centella dhe Rhodiola.

PËRBËRËSIT

Maltodekstrina; The rosso Rooibos (Aspalathus linearis (Burm. f.) R. Dahlgren) gjethe,
ekstrakt i thate; Ganoderma lucidum (Curtis) P. Karst. Sporophorum ekstrakt i thate
10% ne polisakaride; Caj jeshil (Camellia sinensis (L.) Kuntze) gjethe, ekstrakt i thate
95% ne polifenol; Açai (Euterpe oleracea Mart.) ekstrakt i thate 10% polifenol; Goji
(Lycium barbarum L.) ekstrakt i thate 50% polisakaride; Acid citrik; Rosa canina fruta
ekstrakt i thate  70% in Vitamina C; Mangostano (Garcinia mangostana L.) tul i frutit,
ekstrakt i thate. 10% ne mangostina; Anti ngurtesues (Silice e mikronizuar); Arome
frutash pylli; Bacopa monnieri (L.) Pennel parte aerea ekstrakt i thate 20% ; Centella
asiatica (L.) Urb. parte aerea ekstrakt i thate 2% ne aziatikozid; Rhodiola rosea L.
rrrenje, ekstrakt i thate 1% ne salidroside

SI TË PËRDORNI

Tretni ne uje 1-2 masa te pluhurit ne nje gote (250 ml) me uje te ftohte ose te ngrohte
. Per te pergatitur nje pije te shendetshme dhe freskuese, tretni 4-6 masa te
produktit per 1 liter uje, ruajeni ne frigorifer dhe konsumojeni brenda 24 oreve nga
momenti i pergatitjes. Mos e tejkaloni dozen ditore te keshilluar.

PAKETIMI

120 gr

MAGAZINIMIT

Ruajeni produktin në një vend të ftohtë e të thatë: pas hapjes,produkti eshte i
ndjeshem ndaj lageshtires ndaj duhet mbajtur mbyllur mire.Data e skadencës i
referohet produktit të pahapur, te ruajtur ne menyren e duhur.



VLERAT USHQYESE

për dozë (1 bustinë)

The Rosso Rooibos (Aspalathus linearis) Ekstrakt i thatë 400 mg

Ekstrakt i thatë i çajit jeshil 100 mg

Ganoderma lucidum (Curtis) P. Karst. Sporophorum Ekstrakt i thate 200 mg

Akaj Ekstrakt i thatë 100 mg

Goji (Lycium barbarum L.) Ekstrakt i thatë 100 mg

Trëndafil kanina Ekstrakt i thatë 10 mg

Mangostano (Garcinia mangostana L.) Ekstrakt i thatë 10 mg

Bakopa (Bacopa monnieri (L.) Wettst.) Ekstrakt i thatë 200 mcg

Centela aziatike Ekstrakt i thatë 200 mcg

Rodiola (Rhodiola rosea L.) Ekstrakt i thatë 200 mcg

PARALAJMËRIMET

Suplementet nuk duhet te nenkuptohen si zevendesues te nje diete te larmishme
dhe te ekuilibruar dhe te nje stili jetese te shendetshme. Mbajeni larg femijeve.

Marka dhe produkti i zotëruar nga:
Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco
(PI), ITALY



BURNER
35500164

PËRSHKRIM

Produkti eshte nje suplement  me baze ekstrakte vegjetale dhe kromi pikolinat. 

Cassia nomame: metabolizmi i triglicerideve dhe kolesterolit. Ekuilibri i peshes
trupore.

Gymnema sylvestre: ndihmon metabolizmin e karbohidrateve dhe lipideve, si dhe
kontrollin e ndjenjes se urise.

Kromi: ndihmon ne ruajtjen e niveleve normale te glukozes ne gjak.

INDIKATIONET

Integrator ushqimor i bazuar në ekstraktet e kasias nomame dhe Gymnema me
krom. Kasia: metabolizmi i triglicerideve dhe kolesterolit. Bilanci i peshës trupore.
Gymnema: Metabolizmi i karbohidrateve dhe lipideve. Kontrolli i ndienjës së urisë.
Kromi: kontribuon në ruajtjen e niveleve normale të glukozës në gjak.

PËRBËRËSIT

Kasia (Cassia mimosoides var. Nomame (Siebold) Makino) gjethe ekstrakt i thatë tit.
8% në flavonoide; Gymnema (Gymnema sylvestre R. BR.) gjethe Ekstrakt i thatë 25%
acide gjimnemike; Hidroksipropilmetilcelulozë; Agjent zbutes (Maltodekstrina);
Pikolinati i kromit

SI TË PËRDORNI



Keshillohet perdorimi i dy kapsulave ne dite, gjate vakteve kryesore.

PAKETIMI

60 kapsula prej 510 mg.

MAGAZINIMIT

Ruajeni ne nje vend te fresket e te thate, larg burimeve te nxehtesise.

VLERAT USHQYESE

Sasitë për dozën maksimale të rekomanduar ditore (2
kapsula)

mg për 2
kapsula

%VNR*

Kasia (Cassia mimosoides var. nomame (Siebold) Makino)
gjethe Ekstrakt i thatë tit. 8%

400 mg

nga të cilat flavonoide

Gymnema (Gymnema sylvestre R. BR.) Ekstrakt i thatë tit.
25%

400 mg

prej të cilave acid gjimnemik 100 mg

Kromi 200 mcg 500%

*VNR = Vlerat e lëndëve ushqyese për referencë

PARALAJMËRIMET

Mos tejkaloni dozen ditore te keshilluar. Mbajeni larg femijeve nen tre vjec. 
Suplementet nuk duhet te nenkuptohen si zevendesues te nje diete te larmishme
dhe te ekuilibruar dhe te nje stili jetese te shendetshme. Produkti duhet te perdoret
si pjese e nje diete adekuate me pak kalori, duke ndjekur nje menyre jetese te
shendetshme me nje nivel te mire aktiviteti fizik. Nese dieta ndiqet per periudha te
zgjatura me shume se 3 jave, te kerkohet keshilla nga mjeku. Pa gluten.

Marka dhe produkti i zotëruar nga:
Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco
(PI), ITALY



OLIVOX 2
SHISHE PREJ 1Lt
35500170

PËRSHKRIM

Suplement ushqimor me baze ekstraktesh nga gjethet e pemes se ullirit, argjinares
dhe bimes tamarind:

• Ulliri: metabolizmi i karbohidrateve dhe lipideve; qarkullim normal i gjakut;
normalizimi i presionit te gjakut; antioksidant 
• Argjinarja: funskion tretes; funksion i melcise, eliminim i gazrave te aparatit tretes;
funksion i pastrimit te organizmit; metabolizmi i lipidive; antioksidant 
• Tamarindi: normalizimi i sistemit tretes; volum normal dhe konsistence e feceve.
regolarità del transito intestinale; sasi dhe konsistence normale e feceve

GLUTEN FREE

INDIKATIONET

Suplement ushqimor me baze ekstraktesh nga gjethet e pemes se ullirit, argjinares
dhe bimes tamarind:

• Ulliri: metabolizmi i karbohidrateve dhe lipideve; qarkullim normal i gjakut;
normalizimi i presionit te gjakut; antioksidant 
• Argjinarja: funskion tretes; funksion i melcise, eliminim i gazrave te aparatit tretes;
funksion i pastrimit te organizmit; metabolizmi i lipidive; antioksidant 
• Tamarindi: normalizimi i sistemit tretes; volum normal dhe konsistence e feceve.
regolarità del transito intestinale; sasi dhe konsistence normale e feceve

PËRBËRËSIT



Uje; Mjaltë shumëlulesh; Rregullator i aciditetit (Laktat natriumi); Acidifikues (Acid
citrik); Ulli (Olea europaea L.) gjethe Ekstrakt i thatë tit. 15% në oleuropeinë; Argjinare
(Cynara scolymus L.) gjethe Ekstrakt i thate   2,5% ne acid klorogjenik; Tamarind
(Tamarindus indica L.) fruta Ekstrakt i thate; Konservues (Sorbati i kaliumit); Arome
limoni

SI TË PËRDORNI

Tretni 20 ml te produktit dy here ne dite.

PAKETIMI

1000 ml

MAGAZINIMIT

Ruajeni produktin ne vend te fresket dhe te thate, larg burimeve te nxehtesise.

VLERAT USHQYESE

Sasitë për dozën maksimale ditore (40 ml)

Ulli Ekstrakt i thatë tit.15% 350 mg

nga të cilat oleoeuropeina 52.5 mg

Angjinare (Cynara scolimus L.) Ekstrakt i thatë tit. 2,5% 286 mg

prej të cilave acid klorogjenik 7,15 mg

Tamarind (Tamarindus indica L.) Ekstrakt i thatë 200 mg

Karbohidrate 6,92 g

Nga të cilat: sheqernat 6,8 g

Yndyrnat nga të cilat 0,12 g

Acidet yndyrore të ngopura 0,04 g

Proteinat 0,16 g

Kripe 0,12 g

Vlera e energjisë (Kcal) 29,6 kcal

Vlera e energjisë (Kj) 124,8 kJ

Fibra 0 g

PARALAJMËRIMET

Mos tejkaloni dozen ditore te keshilluar. Mbajeni larg femijeve nen tre vjec. 
Suplementet nuk duhet te nenkuptohen si zevendesues te nje diete te larmishme
dhe te ekuilibruar dhe te nje stili jetese te shendetshme.



Marka dhe produkti i zotëruar nga:
Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco
(PI), ITALY



SHAKER
35590135

PËRSHKRIM

Shaker praktik me të cilin mund të përzieni më së miri smuthiet tuaja Snep Plus

Marka dhe produkti i zotëruar nga:
Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco
(PI), ITALY



REALCOMPLEX
35500122K

PËRSHKRIM

Snep Real Complex është një shtojcë dietetike që mund të jetë e dobishme për të
lehtësuar pastrimin e trupit nepermjet mëlçisë dhe veshkave.

Taraxacum nxit përmes mëlçisë detoksifikimin nga substanca toksike të akumuluara
në trup.

Thupra mund të nxisë veprimtarinë që i atribuohet flavonoideve; mund të jetë
gjithashtu e dobishme për parandalimin e gurëve në veshka dhe gurëve të tëmthit.

Argjinarja mund të nxisë një veprim choleretic për praninë e cinarines, një substancë
të hidhur që stimulon sekretimin e temthit;funskione te tjera qe I atribuohen kesaj
bime jane ato eupeptike dhe e stomakut.

Snep Real Complex ka në formën e tij edhe disa kripra minerale, duke përfshirë edhe
Biglicinate hekuri, i cili është përbërë nga një molekulë hekuri ferror i lidhur me dy
molekula të glicinës. Kjo përbërje që përmban hekur duket se tolerohet dhe
absorbohet mirë nga sistemi gastrointestinal.

Vitamina C është një antioksidant i rëndësishëm që mund të neutralizojë veprimin e
radikalëve të lirë, kështu që mund të ndihmojë trupin kundër ndotësve, efekteve të
duhanit dhe plakjes së indeve; është gjithashtu e rëndësishme për thithjen dhe
shfrytëzimin e hekurit.

Citrati i magnezit mund të jetë i dobishem për relaksimin e muskujve: citrati i kaliumit
mund të mbështesë trupi në situata lodhje sic edhe ne te tilla raste  thupra mund të
kundërveprojë formimin e disa llojeve të gurëve të veshkave.                                           
                                                                                                                                       
Karbonati i kalciumit mund të ketë funksion te rëndësishëm për kockat, së bashku
me Vitaminën D, dhe efekt qetësues për acidin e stomakut.



Me perberesit e tij, Snep Real Complex mund të jetë një ndihmë e madhe për të
pastruar trupin, për ta mbrojtur atë kundër radikalëve të lirë, dhe për të ruajtur një
mirëqenie fiziologjike.

 

INDIKATIONET

Realcomplex, një integrator ushqimor me minerale (magnez, kalium, kalcium, hekur),
vitaminë C dhe D, me ekstrakte luleradhiqe, betula dhe angjinare.

PËRBËRËSIT

Citrat magnezi; Citrat kaliumi; Fosfat kalciumi; Acidifikues (Acid tartarik; Acid citrik);
Korrigjues aciditeti (Bikarbonat natriumi); Luleradhiqe (Taraxacum officinale Weber)
rrenje, ekstrakt i thate   2% ne inuline; Betulla (Betula pendula R.) gjethe, ekstrakt i
thate 2% ne iperoside; Inulin; Argjinare (Cynara scolymus L.) gjethe Ekstrakt i thate 
2,5% ne acid klorogjenik; Vitamina C (Acidi L-askorbik); Arome portokalli; Bisglicinat
hekuri; Embelsues (Sakroloza); Vitamina D (Kolekalciferol)

SI TË PËRDORNI

1 qese ne dite, e tretur ne uje. Mos tejkaloni dozen ditore te keshilluar.

PAKETIMI

30 qese prej 8 g.

MAGAZINIMIT

Ruajeni produktin në një vend të ftohtë e të thatë: pas hapjes,produkti eshte i
ndjeshem ndaj lageshtires ndaj duhet mbajtur mbyllur mire.Data e skadencës i
referohet produktit të pahapur, te ruajtur ne menyren e duhur.

VLERAT USHQYESE

Informacione ushqyese për dozën (1 bustinë) mg x bustinë %VNR*

Magnez 300 mg 80%

Kalcium 400 mg 50%

Kalium 400 mg 20%

Hekuri 14 mg 100%

Vitamina D (Kolekalciferol)
10 mcg
(400UI)

200%

Vitamina C (Acidi L-askorbik) 160 mg 200%



Luleradhiqe (Taraxacum officinale Weber) rrenje, ekstrakt i
thate  2%

400 mg

nga të cilat inulinë 8 mg

Mështeknë (Betula pendula R.) Ekstrakt i thatë tit 2% 400 mg

prej të cilave hiperozid 8 mg

Angjinare (Cynara scolimus L.) Ekstrakt i thatë tit. 2% 200 mg

prej të cilave acid klorogjenik 4 mg

Inulina totale 295 mg

*VNR = Vlerat e lëndëve ushqyese për referencë

Karbohidrate 5,184 g

Nga të cilat: sheqernat 0,4 g

Yndyrnat nga të cilat 0,04 g

Acidet yndyrore të ngopura 0,012 g

Proteinat 0,024 g

Kripe 0,2416 g

Energjia jk / kcal 98 kcal

Vlera e energjisë (Kj) 23,2 kJ

Fibra 1 g

PARALAJMËRIMET

Suplementet nuk duhet te nenkuptohen si zevendesues te nje diete te larmishme
dhe te ekuilibruar dhe te nje stili jetese te shendetshme. Mbajeni larg femijeve nen
tre vjec.  Pa gluten.

Marka dhe produkti i zotëruar nga:
Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco
(PI), ITALY
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